Yıl içinde yapılan bağış ve yardımlar hakkında bilgiler 

Dönem için de Yönetim Kurulumuzun 10.06.2011 tarih 404 sayılı kararı gereği; 
Eğitime %100 destek kampanyası çerçevesinde Süleyman Demirel Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Bina inşaatı Mali destek Toplama Komitesi’ne makbuz 
karşılığında 25.000 (YİRMİBEŞBİN)TL.- bağış yapılmıştır. 

XX. Kâr dağıtım ve Bilgilendirme Politikası: 

a) Kâr dağıtım Politikası: 
Kurumsal Yönetim İlkeleri ile Sermaye Piyasası Kurulu’nun 2006/3 haftalık 
bülteninde yayımlanan 27.01.2006 tarih ve 4/67 sayılı kararında yine 2007/3